Кумулативен Извештај за 
П Р О Г Р А М А
                                ЗА  УРЕДУВАЊЕ  НА  ГРАДЕЖНО  ЗЕМЈИШТЕ  НА ПОДРАЧЈЕТО

                                                   НА ОПШТИНА БЕРОВО ЗА 2022 ГОДИНА

(01.01.– 31.12.2022 год)
Согласно Програмата за уредување на градежно земјиште на подрачјето на Општина Берово за 2022година бр.09-4288/1 од 15.12.2021 год и измените на истата бр.09-2110/1 од 31.05.2022 извештајот за реализацијата опфаќа:

            -Изворни приходи
   1.  Надоместок за уредување на град. земјиште ..................................    4.295.052,00 ден.
   2.  Приходи од продажба на земјиште...................................................    1.660.982,00 ден.
   3.  Приход од надоместок за легализација на објекти..........................       757.530,00 ден.

   4.  Комунална такса за привремен престој............................................       726.616,00 ден.

   5.  Комунална такса за истакната фирма – реклама.............................     1.535.299,00 ден.

   6.  Комунална такса за користење на простор пред деловни објекти..       943.277,00 ден.
   7. Комунална такса за користење плоштад..........................................         132.389,00 ден.

   8. Комунална такса за користење на улици при регистрација на возила   689.640,00 ден.

   9. Надоместок од закупнини.................................................................          793.278,00 ден.

  10.Надомест за концесија за експлоатација на минерални суровини...       751.759,00 ден.

ВКУПНО ....................................................................................................  12.285.822,00 ден.   
                                                                                                                           Раководител на 

                                                                                                               Одделение за комунални дејности

                                                                                                                         и животна средина

                                                                                                                           Ванчо Димовски
                                                                                                                  ___________________________

